（様式２）

令和　　年　　月　　日

広島市長　松井　一實　様
住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名
応募資格確認申請書

「広島国際会議場特定天井耐震化工法検討及び施設・設備劣化度調査その他業務」公募型プロポーザルに係る応募資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。なお、当業務に係る応募資格を満たしていることを誓約します。
記

１　広島市税について滞納がないことを証する納税証明書
２　消費税及び地方消費税について未納がないことを証する納税証明書
（両証明書とも発行年月日が申請書提出日から３か月前の日以降のもの）
３　管理技術者・主任技術者一覧（別添）